
Tiszacsege Város Polgármesterének 

34/2020.(VI.11.) PM. számú HATÁROZATA: 

 

 

Tárgy: Javaslat a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Óvodai játszóudvar és 

közterületi játszótér fejlesztése” című pályázatra történő támogatási kérelem benyújtására 

 

Fekete Gergő, Tiszacsege Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) Korm. rendelet alapján elrendelt veszélyhelyzetre 

tekintettel az alábbi döntést hozom: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata a Magyar Falu Program keretében az „Óvodai 

játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése” című, MFP-OJF/2020 kódszámú 

felhívásra pályázatot nyújt be. 

 

2. A pályázati dokumentáció összeállításával kapcsolatos intézkedéseket, valamint a 

benyújtáshoz szükséges nyilatkozatokat megteszem. 

 

 

Határidő: 2020. június 19. 

Felelős: Fekete Gergő polgármester 

  

 

Tiszacsege, 2020. június 11. 

 

         Fekete Gergő s.k. 

            polgármester 

 

 

 


